
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного   

профессионального образования Беломорского муниципального района  

"Беломорский информационно-методический центр образования» 

 

ПРИКАЗ  

 

от 07 сентября  2022года                                                                                            № 20 

 

О создании комиссии по соблюдению требований 

 к служебному поведению работников и урегулированию  

конфликта интересов в МОУ «Беломорский ИМЦО» 

                             

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года «273-ФЗ» «О 

противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями) в целях соблюдению 

требований 

 к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов 

в МОУ «Беломорский ИМЦО» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов в МОУ «Беломорский ИМЦО»  в следующем 

составе: 

- Ващенко С.В., директор МОУ «Беломорский ИМЦО», председатель комиссии 

Члены комиссии:  

- Толкач О.С., старший методист МОУ «Беломорский ИМЦО», секретарь комиссии; 

- Андронова Л.В., методист МОУ «Беломорский ИМЦО», член профсоюза работников 

образования 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                 

 

 

                         Директор 

           МОУ "Беломорский ИМЦО"                                                           С.В.Ващенко  


		2022-10-07T10:21:45+0300
	С.В.Ващенко




